

Akce: Rekonstrukce bytů Praha 7
Část: Argentinská, Jankovcova
Datum: 20.3.2014
Vypracov: Jan Suchý

PARECO s.r.o.
Podohradská 2
Praha 5

Soupis provedených prací

		mj.	výměra	j.cena	cena
Argentinská 14 byt č. 2					699 741,49 Kč
vyklizení objektu - odvoz skříní spotřebičů dmt podlahové krytiny	kpl	1,00	5200,00		5 200,00
oškrabání stěn	m2	267,24	25,00		6 681,00
osekání obkladu, dlažeb	m2	31,00	180,00		5 580,00
dmt zařizovacích předmětů	kpl	1,00	3200,00		3 200,00
vysekání nových rozvodů elektro, voda, topení, plyn	bm	78,00	95,00		7 410,00
plentování drážek po instalacích	bm	78,00	190,00		14 820,00
sjednocení- oprava omítek v celém bytě 30%	m2	267,24	210,00		56 120,40
D+M obkladu a dlažby v soc. zařízení (380,-Kč/m2)	m2	31,00	810,00		25 110,00
vybourání oken a dveří	ks	11,00	850,00		9 350,00
nová plastová okna a balkonové dveře členění dle původních - 6ks	kpl	1,00	57800,00		57 800,00
repase parketové podlahy	m2	17,50	480,00		8 400,00
nová PVC podlaha v kuchyni	m2	12,50	390,00		4 875,00
D+M dlažby v předsíni a komoře, na balkoně (400,-Kč/m2)	m2	16,00	830,00		13 280,00
oprava a nátěr zábradlí na balkoně	ks	1,00	2350,00		2 350,00
D+M nových obložkových zárubní a dveří	ks	5,00	11850,00		59 250,00
nové rozvody elektro vč. koncových zařízení	kpl	1,00	75000,00		75 000,00
Repase vstupních dveří	ks	1,00	13200,00		13 200,00
rozvod topení vč. radiatorů	kpl	1,00	61000,00		61 000,00
kotel kondenzační kombinovaný vč. regulace	kpl	1,00	35000,00		35000,00
odkouření pro kondenzační kotel	bm	22,00	1350,00		29700,00
rozvody ZTI vč. zařizovacích předmětů	kpl	1,00	40500,00		40500,00
rozvody plynu v drážkách	kpl	1,00	14500,00		14500,00
kuchyňská linka délka do 150cm - dodání, montáž	kpl	1,00	38000,00		38000,00
výmalba bílá	m2	236,24	55,00		12993,20
Doplňkové příslušenství - schránka, zámek, dom. Telefon	kpl	1,00	6800,00		6765,00
revize - elektro, plyn	kpl	2,00	5500,00		11000,00
přihlášky energií	kpl	1,00	25000,00		25000,00
příplatek za práci v zařízených prostorách	%	2,00	6 420,85		12 841,69
přesun hmot	%	4,00	6 420,85		25 683,38
nadstanadarní uklid	%	1,50	6 420,85		9 631,81
skládkovné	kpl	1,00	9 500,00		9 500,00